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Bakgrund 
Bohuslän och Dalslands Orienteringsförbund har verkat tillsammans sedan sammanslagningen för 

femtio år sedan 1977. När nu ännu ett årsmöte står för dörren, och nya förtroendevalda ska väljas, 

så är det tyvärr återigen tydligt att intresset att ingå i olika roller i förbundets styrelse och kommittéer 

lyser med sin frånvaro. BDOF består idag av 19 orienteringsföreningar, vid valberedningens arbete 

och kommunikation med dessa, för val till olika förtroendeposter har budskapet varit tydligt;  

- Nominera personer som ni anser kan bidra till att leda distriktet Bohuslän-Dals OF framåt !  

Kommunikation har genomförts vid fysiska möten och mejlkorrespondens under flera månader. 

Resultatet har tyvärr landat i en envägskommunikation från valberedningen, där återkoppling från 

distriktets föreningar i stort sett helt uteblivit.   

Motivering/Bedömning 
Intresset för Bohuslän-Dals Orienteringsförbund, i den kanske viktigaste frågan för distriktet  

– att leda verksamheten för vårt förbund - verkar inte högt prioriterad hos de klubbar som är de 

som ska stå för framtiden och välja styrelse och kommittéer. Det är viktigt att påpeka att denna 

utmaning inte är unik för vårt distrikt. Flera distrikt i landet upplever liknande problem med 

engagemang och svårigheter att bemanna förtroendeposter. För att undvika stagnation och trygga 

fortsatt utveckling behöver vi nu tänka nytt och våga pröva alternativa samarbetsformer. Genom 

att öppna upp för samverkan över distriktsgränser kan vi skapa en mer livskraftig och hållbar 

organisation, bättre anpassad för framtidens krav. 

Argument för förändring 
Kan det vara så att den uteblivna kommunikationen från distriktets klubbar visar på ett ointresse 

för dagens Bohuslän-Dal som orienteringsförbund. Är det därför rimligt att där det finns lust och 

vilja från klubbar och personer som vill och kan, ge dessa möjlighet att söka samarbete med 

angränsande distrikt såsom Göteborg, Västergötland och eventuellt även Värmland. Ett sådant 

samarbete skulle stärka vår förmåga att möta framtiden och skapa förutsättningar för ett starkt 

orienteringsförbund i Västsverige. 

Förslag 

En möjlig väg framåt är att initiera en gemensam dialog mellan berörda distrikt för att kartlägga 

behov, resurser och önskemål kring ett nytt förbund. Genom att samla olika perspektiv kan vi 

identifiera styrkor och utmaningar samt lägga grunden för en transparent och inkluderande process. 

Det är också viktigt att undersöka juridiska och organisatoriska förutsättningar för en ev. 

sammanslagning, så att alla parter känner sig trygga i förändringen. 

 

Yrkande 

Mot bakgrund av ovanstående föreslås arbetsgrupp inom BDOF:s föreningar ta initiativ till; 

• Att formellt inleda en dialog och förhandlingar med angränsande distrikt i syfte att undersöka 

möjligheterna för samarbete och/eller sammanslagning.  
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